
1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 04.

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5300,00 300,00 42,40 42,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 32000,00 1000,00 809,05 809,05

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14000,00 3000,00 910,68 910,68

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.__F-66______
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA (Suminė)
(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 04.

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

IŠ VISO 

336 65000,00 8000,00 5375,45 5375,45

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1670433,00 334633,00 297078,58 293553,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1253700,00 217600,00 194634,19 192610,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 410233,00 114533,00 101195,35 99694,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 410233,00 114533,00 101195,35 99694,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 410233,00 114533,00 101195,35 99694,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 410233,00 114533,00 101195,35 99694,22

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 35000,00 8800,00 7855,00 7437,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 2900,00 500,00 162,15 162,15

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2300,00 500,00 401,54 401,47

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 57000,00 14000,00 13078,24 12677,76

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.__F-67________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA (Suminė)
(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 16800,00 2900,00 594,00 594,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 10000,00 3200,00 3191,92 3191,92

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 4700,00 1000,00 336,40 323,21

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 34000,00 9800,00 9428,93 9150,55

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3900,00 1600,00 1296,00 1296,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 113000,00 44500,00 37946,54 37946,54

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6700,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 200,00 102,50 102,50

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 4500,00 800,00 235,95 235,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 118733,00 25733,00 25566,18 25175,07

2 3 Palūkanos 33 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 Palūkanos 34 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
41 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42 100,00 100,00 40,65 40,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 19200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 19200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 13000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 8000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 8000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 8000,00



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 5000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 1000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 1000,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
197 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
199 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

IŠ VISO 

336 1689633,00 336233,00 298608,70 295083,46

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1733733,00 340933,00 300840,71 297315,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1253700,00 217600,00 194634,19 192610,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1235500,00 214300,00 191791,25 189810,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18200,00 3300,00 2842,94 2799,61

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 473533,00 120833,00 104957,48 103456,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 473533,00 120833,00 104957,48 103456,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 473533,00 120833,00 104957,48 103456,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 473533,00 120833,00 104957,48 103456,35

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 35000,00 8800,00 7855,00 7437,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 2900,00 500,00 162,15 162,15

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2300,00 500,00 401,54 401,47

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 62300,00 14300,00 13120,64 12720,16

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr._F-65_______
                                                                      (data)

Suvestinė (04, 05 programos)
(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 16800,00 2900,00 594,00 594,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 10000,00 3200,00 3191,92 3191,92

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 4700,00 1000,00 336,40 323,21

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 66000,00 10800,00 10237,98 9959,60

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3900,00 1600,00 1296,00 1296,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 125000,00 46500,00 39946,54 39946,54

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6700,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 200,00 102,50 102,50

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 4500,00 800,00 235,95 235,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 132733,00 28733,00 26476,86 26085,75

2 3 Palūkanos 33 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 Palūkanos 34 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
41 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42 100,00 100,00 40,65 40,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6400,00 2400,00 1208,39 1208,39

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 20900,00 3300,00 3143,44 3143,44

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 20900,00 3300,00 3143,44 3143,44

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 14700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 9700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 9700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 9700,00 1700,00 1613,32 1613,32



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 5000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 1000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 1000,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
197 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
199 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

IŠ VISO 

336 1754633,00 344233,00 303984,15 300458,91

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių 

2 priedas 

 

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma) 
 

__UTENOS DAUGIAFUNKCIS SPORTO CENTRAS_____ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

__I KETVIRČIO_____ BIUDŽETO VYKDYMO  
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė) 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

_2025-04-     __ Nr. _F-57____ 
(data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

             Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo mėn. 25 d. įsakymu Nr. 1 K-63 „Dėl biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 

13 d. sprendimu Nr TS-60 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

            Biudžeto vykdymo ataskaitų rengimo tikslas yra pateikti ataskaitinio laikotarpio įstaigos 

biudžeto (biudžeto pajamų ir išlaidų sąmatos) vykdymo duomenis. Šie duomenys leidžia stebėti, kaip 

panaudojamos biudžeto lėšos, vertinti ar vykdomi planai.  

          Įstaigos finansinę apskaitą tvarko ir atsakinga už ataskaitos rinkinio parengimą Utenos 

daugiafunkcio sporto centro vyresnioji buhalterė.  

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

         Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas, vadovaujantis šiais apskaitos principais: subjekto, 

periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, pinigų. 
 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

  Pajamų rūšis Patvirtintas ataskaitinio 

laikotarpio pajamų  

planas 

Faktinės įmokos į 

biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Pajamų surinikimo 

plano vykdymas 

procentais 

Turto nuoma 500,00 683,25 136,65 % 

Paslaugos 20050,00 27078,00 135,05 % 

Įmokos už nef.švietimą 16383,00 38717,51 236,33 % 

          

         Daugiausia planas viršytas už įmokas už neformalųjį švietimą, nes įmokos renkamos į priekį už 6 

mėnesius.          

         Informacija apie Įstaigos pervestas, gautas iš biudžeto ir panaudotas pajamas per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama aiškinamojo rašto priede „Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 

metų kovo 31 d. duomenis“.  

 



IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

         

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Valstybės 

funkcija 

Plano 

vykdymas, 

proc. 

Padidintų 

asignavimų 

planas 

(Eur) 

Išlaidų plano ir vykdymo 

pokyčius lėmę veiksniai 

04 B 08.01.01.02 67,19 0,00 Dėl netinkamų oro sąlygų 

negalima buvo atlikti numatytų 

infrastruktūros priežiūros 

remonto darbų 

05 I 09.05.01.01 0,00 0,00 Asignavimai DU su mokesčiais 

už kovo mėn. išmokėti sekantį 

mėn. 

05 K 09.05.01.01 90,15 0,00 Asignavimai DU su mokesčiais 

už kovo mėn. išmokėti sekantį 

mėn. 

05 B 09.05.01.01 93,47 0,00 Asignavimai DU su mokesčiais 

už kovo mėn. išmokėti sekantį 

mėn. 

05 B 08.01.01.02 89,94 0,00 Asignavimai DU su mokesčiais 

už kovo mėn. išmokėti sekantį 

mėn. 

05 B 08.01.01.03 95,51 0,00 Asignavimai prekėms ir 

paslaugoms nepanaudoti dėl 

sąskaitų apmokėjimo po 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos. 

05 N 08.01.01.02 0,00 0,00 Numatyti asignavimai bus 

panaudoti sekantį ataskaitinį 

laikotarpį. 

05 P 08.01.01.02 64,74 0,00 Asignavimai DU su mokesčiais 

už kovo mėn. išmokėti sekantį 

mėn., prekėms ir paslaugoms 

nepanaudoti dėl sąskaitų 

apmokėjimo po ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos 

05 R 08.01.01.02 77,37 0,00 Asignavimai prekėms ir 

paslaugoms nepanaudoti dėl 

sąskaitų apmokėjimo po 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

            Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas yra suėjęs, 

Įstaiga neturi;  

            Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžiai 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 3525,24 Eur; 

Praėjusių metų nepanaudotas pajamų likutis buvo 23333,60 Eur, kuris ataskaitiniais metais 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus; 



Iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamų projektų neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų išlaidų nebuvo.     

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas). 

 

 

Direktorius          _____________  MINDAUGAS KILDIŠIUS 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

Vyresnioji buhalterė                   _____________  AUDRONĖ VADIŠIENĖ 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

__________________ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 priedas

2025-04-15 Nr. F-58

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 82

Departamento

Įstaigos 190191175

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 23333,60 137000,00 66478,76 26551,22 25655,29 63261,14 0,00 63261,14

Finansavimo šaltinis - Pajamos už materialiojo turto nuomą 0,00 2000,00 683,25 0,00 0,00 683,25 683,25

Finansavimo šaltinis - Pajamos už prekes ir paslaugas 18650,21 74000,00 27078,00 13457,69 12979,66 32270,52 32270,52

Finansavimo šaltinis - Pajamos iš įmokų už išlaikymą švietimo įstaigose 4683,39 61000,00 38717,51 13093,53 12675,63 30307,37 30307,37

…

Direktorius Mindaugas Kildišius
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Audronė Vadišienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d.  d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K.Donelaičio g. 38, Utena

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31  D. DUOMENIS



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 539600,00 124400,00 113850,08 111798,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 381900,00 68200,00 61517,90 59670,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 376400,00 67200,00 60664,42 58817,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 376400,00 67200,00 60664,42 58817,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 376400,00 67200,00 60664,42 58817,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 376400,00 67200,00 60664,42 58817,18

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5500,00 1000,00 853,48 853,48

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5500,00 1000,00 853,48 853,48

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5500,00 1000,00 853,48 853,48

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5500,00 1000,00 853,48 853,48

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 154600,00 55000,00 52248,28 52043,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 154600,00 55000,00 52248,28 52043,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 154600,00 55000,00 52248,28 52043,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 154600,00 55000,00 52248,28 52043,56

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 800,00 100,00 32,00 32,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2300,00 500,00 401,54 401,47

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1600,00 400,00 133,64 133,64

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

F-48



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 15000,00 6000,00 5981,78 5900,81

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1900,00 1000,00 754,00 754,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 95000,00 40000,00 37946,54 37946,54

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 31000,00 6000,00 5998,78 5875,10

2 3 Palūkanos 33 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 Palūkanos 34 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
41 100,00 100,00 40,65 40,65

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42 100,00 100,00 40,65 40,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3000,00 1100,00 43,25 43,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 1100,00 43,25 43,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 1100,00 43,25 43,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3000,00 1100,00 43,25 43,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3000,00 1100,00 43,25 43,25

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 18200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 18200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 13000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 8000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 8000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 8000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 5000,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
197 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
199 5200,00 1600,00 1530,12 1530,12

IŠ VISO 

336 557800,00 126000,00 115380,20 113328,24

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 836700,00 147000,00 137981,96 137406,71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 750600,00 126900,00 118590,09 118415,32

2 1 1 Darbo užmokestis 3 739800,00 125000,00 116875,27 116741,73

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 739800,00 125000,00 116875,27 116741,73

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 739800,00 125000,00 116875,27 116741,73

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 739800,00 125000,00 116875,27 116741,73

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 1900,00 1714,82 1673,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 1900,00 1714,82 1673,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 1900,00 1714,82 1673,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 1900,00 1714,82 1673,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 83100,00 19000,00 18359,93 17959,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 83100,00 19000,00 18359,93 17959,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 83100,00 19000,00 18359,93 17959,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 83100,00 19000,00 18359,93 17959,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8000,00 2000,00 1950,00 1950,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1500,00 200,00 130,15 130,15

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 40000,00 10000,00 9821,24 9420,76

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 4000,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4000,00 1200,00 1192,00 1192,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.__F-__________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

  49



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Neformalusis vaikų  švietimas

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 800,00 200,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3000,00 600,00 590,51 590,51

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 600,00 542,00 542,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1000,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18800,00 3600,00 3584,03 3584,03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3000,00 1100,00 1031,94 1031,94

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 1100,00 1031,94 1031,94

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 1100,00 1031,94 1031,94

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3000,00 1100,00 1031,94 1031,94

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3000,00 1100,00 1031,94 1031,94

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 1000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 1000,00

IŠ VISO 

336 837700,00 147000,00 137981,96 137406,71

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 03

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8000,00 1800,00 1585,00 1585,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1000,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1000,00 200,00 94,38 94,38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30000,00 7000,00 6916,66 6916,66

IŠ VISO 

336 40000,00 9000,00 8596,04 8596,04

(parašas)

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.11 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

4 F-50



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 63300,00 6300,00 3762,13 3762,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5300,00 300,00 42,40 42,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 32000,00 1000,00 809,05 809,05

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14000,00 3000,00 910,68 910,68

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.__F-51______
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

04.1.05 Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros priežiūra, remontas, rekonstravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Poilsio ir sporto priemonės

04.1.05 Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros priežiūra, remontas, rekonstravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1700,00 1700,00 1613,32 1613,32

IŠ VISO 

336 65000,00 8000,00 5375,45 5375,45

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 65100,00 11200,00 10099,28 10097,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 65100,00 11200,00 10099,28 10097,18

2 1 1 Darbo užmokestis 3 64000,00 11000,00 9923,46 9923,46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 64000,00 11000,00 9923,46 9923,46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 64000,00 11000,00 9923,46 9923,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 64000,00 11000,00 9923,46 9923,46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 200,00 175,82 173,72

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 200,00 175,82 173,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 200,00 175,82 173,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 200,00 175,82 173,72

IŠ VISO 

336 65100,00 11200,00 10099,28 10097,18

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr._F-__________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas

05.1.05 Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

52



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio I

09 05 01 01

Valstybės skolintos lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28700,00 6100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28700,00 6100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28300,00 6000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28300,00 6000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28300,00 6000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28300,00 6000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00

IŠ VISO 

336 28700,00 6100,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.__F-__________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

53



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio N

08 01 01 02

Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2000,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2000,00 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2000,00 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2000,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 500,00

IŠ VISO 

336 2000,00 500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr._F-___________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

54



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio P

08 01 01 02

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 92650,00 20050,00 13457,69 12979,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27400,00 5200,00 4426,92 4426,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27000,00 5100,00 4328,10 4328,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27000,00 5100,00 4328,10 4328,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27000,00 5100,00 4328,10 4328,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27000,00 5100,00 4328,10 4328,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 98,82 98,82

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 98,82 98,82

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 98,82 98,82

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 98,82 98,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 64850,00 14650,00 8897,57 8419,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 64850,00 14650,00 8897,57 8419,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 64850,00 14650,00 8897,57 8419,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 64850,00 14650,00 8897,57 8419,54

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4000,00 1000,00 540,00 540,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2000,00 500,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 200,00 100,00 52,76 39,57

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 15000,00 3000,00 2677,03 2479,62

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 16000,00 4000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.__F-________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

55



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio P

08 01 01 02

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 700,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 200,00 102,50 102,50

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2000,00 400,00 141,57 141,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24250,00 5450,00 5383,71 5116,28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400,00 200,00 133,20 133,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 200,00 133,20 133,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 200,00 133,20 133,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 200,00 133,20 133,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 200,00 133,20 133,20

IŠ VISO 

336 92650,00 20050,00 13457,69 12979,66

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190191175

Programos 05.

Finansavimo šaltinio R

08 01 01 02

Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15000,00 4000,00 3780,00 3362,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 17000,00 4000,00 3257,00 3257,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 9800,00 2000,00 194,00 194,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 6000,00 2000,00 1999,92 1999,92

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1100,00 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 200,00 179,61 179,61

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14683,00 3683,00 3683,00 3683,00

IŠ VISO 

336 65683,00 16383,00 13093,53 12675,63

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Utenos daugiafunkcis sporto centras, 190191175, K. Donelaičio g. 38, LT-28141 Utena

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.14 Nr.__F-__________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

05.1.03 Utenos daugiafunkcio sporto centro veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mindaugas Kildišius

Audronė Vadišienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

56


	e75dcb42175335dd3a4b17ab2cc8ed52fb60f74625f73ea0e426ec28bc697433.pdf
	0b5ee228b9bad61be90ec381f39341205103cd34fbd0052d732f662f01985f6b.pdf
	19f87c148f06c3c906856b6c83878626262cbc34f202426da050f90c84543a8a.pdf
	dc33f17bbd9dd7e6a5ae7dd257523e7dbb31563e27deababe01aac8d9616b9a2.pdf
	be32e5fec193c9138b67896a07fd6f928baeb93a91bcc20e0d2a5684911722d1.pdf




